
Российская Федерация 
Свердловская область 

Главы Байкаловского сельского поселения 
Байкаловского муниципального района 

Свердловской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.05.2024 года № 103-1/од-р

с. Байкалово

О наделении статусом единой теплоснабжающей организацией 
на территории Байкаловского сельского поселения 

на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190- 
ФЗ "О теплоснабжении", руководствуясь Уставом Байкаловского сельского 
поселения Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального 
хозяйства «Тепловые сети» наделить статусом единой теплоснабжающей 
организации для централизованной системы теплоснабжения на территории 
Байкаловского сельского поселения в следующих населенных пунктах: 
с.Байкалово.
2. Общество с ограниченной ответственностью «Теплоснаб» наделить 
статусом единой теплоснабжающей организации для централизованной 
системы теплоснабжения на территории Байкаловского сельского поселения 
в следующих населенных пунктах: с.Ляпуново, д.Липовка, д.Пелевина.
3. Руководителям организаций, наделенных статусом единой 
теплоснабжающей организации, в своей деятельности руководствоваться 
Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 190-ФЗ "О теплоснабжении".
4. Признать утратившим силу распоряжение от 08.04.2021 №48/од-р «Об 
определении единой теплоснабжающей организации на 2022-2026 год».
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя главы администрации П.А.Белоногова.



6. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения.

Г лава Байкаловского сельского 
Байкаловского муниципального 
Свердловской области Д.В. Лыжин


